

Gardlox MANUISLAN bez cukru, pastylki x 16 szt.

Cena: 12,48 zł



Opis słownikowy

Producent	S-LAB
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Pastylki do ssania

Opakowanie

16 szt.

Działanie

Gardlox MANUISLAN zawiera substancje czynne, które skutecznie nawilżają błonę śluzową jamy ustnej i gardła, w przypadku jej podrażnienia i suchości, wywołanym wpływem zbyt niskich / wysokich temperatur, klimatyzacją, zanieczyszczeniem powietrza oraz w stanach podrażnienia więzadeł głosowych przez ich nadmiernym obciążeniu.

Gardlox MANUISLAN zawiera innowacyjną formułę Manu-S-Protect - mieszaninę starannie dobranych olejków eterycznych, w tym olejku **Manuka**. Wspiera ona regenerację bariery ochronnej błony śluzowej jamy ustnej i gardła, poprzez ograniczenie rozwoju drobnoustrojów chorobotwórczych, w tym bakterii, wirusów lub grzybów.

Preparat tworzy na powierzchni błony śluzowej ochronny film, który przywraca jej naturalną wilgotność, łagodzi obrzęk i wspiera regenerację błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Pastylki pomagają zachować prawidłowe, naturalne funkcje obronne błony śluzowej, poprawiają jakość oddychania, pozostawiając równocześnie uczucie lekkiego znieczulenia błony śluzowej gardła.

Wskazania

Łagodzenie objawów chorobowych górnych dróg oddechowych takich jak:



- stan zapalny jamy ustnej i gardła spowodowany infekcją bakteryjną, wirusową lub grzybiczą,
- ból i pieczenie gardła,
- kaszel i chrypka.

Preparat można stosować również wspomagająco przy:

- nadmiernym obciążeniu więzadeł głosowych,
- przesuszenia błony śluzowej gardła spowodowanym np. oddychaniem suchym powietrzem (klimatyzowanym lub ogrzewanym).

Sposób użycia

Zalecane stosowanie - 1 pastylka do ssania do 4 razy dziennie.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie preparatu. Stosować nie dłużej niż 14 dni w sposób ciągły. Stosowanie przez kobiety w okresie karmienia piersią, po konsultacji z lekarzem.

Skład

Porost islandzki (*Cetrari islandica*), chrząstnica kędzierzawa (*Chondrus crispus*), prawoślaz lekarski (*Althaea officinalis*), D-pantenol, formuła Manu-S-Protect (zawierająca mieszaninę olejków eterycznych: Manuka, z drzewa herbacianego, cedrowy, lemongrasowy, lawendowy i tymiankowy), witamina C, mentol, ksylitol, kwas cytrynowy, izomalt, glikozydy stewiolowe, woda.